Que se abone al personal del Ayuntamiento que a continuación se relaciona, las

cantidades que igualmente se indican en concepto de Beneficios Asistenciales:

…………………………………………………………………………………………………

El total a que asciende la propuesta en la relación descrita es de tres mil ochocientos setenta
y un euros con cinco céntimos (3.871,05.- €).

SEGUNDO.- Comunicar cuanto antecede a los departamentos correspondientes, así como al
resto de los empleados de este Ayuntamiento por medio de su publicación en el Tablón de
Anuncios.

SEXTO: CONTRATACIÓN.

PROCEDIMIENTO ABIERTO PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SERVICIO DE RETIRADA